
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1  

pro veřejnou zakázku 
 

„Dodávka a montáž interiéru – mobiliáře na budovu C“ 

 

Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové 

Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III, IČ: 62690094, 

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

Zadavatel obdržel dotaz: 

prosím o kontrolu příloh č. 3, které při rozbalování píší chybu souboru a nelze je otevřít. 

 

 

Odpověď zadavatele 

Zadavatel tyto tři soubory v této příloze č. 3 ověřil (jejich stažením přímo z Profilu 

zadavatele – před vyhlášením i k okamžiku vyřizování této odpovědi), jsou nepoškozené 

a lze je otevřít.  

Vzhledem k technickému omezení elektronického nástroje E-ZAK (max. velikost jednoho 

souboru 200 MB) jsou soubory rozděleny, zadavatel toto vše vysvětlil v příloze č. 7. 

 

Nad rámec této odpovědi zadavatel přikládá možné praktické souvislosti pro řešení: 

 „V průzkumníkovi označit (zamodřit) všechny tři soubory a pak přes pravé tlačítko vyberte 

volbu Rozbalit soubory. Objeví se dialogové okno, kam chcete soubory rozbalit, a následně 

by se soubory měly rozbalit.“ (v systému WIN10 a nainstalovaným programem 7zip tento 

způsob funguje – což sám zadavatel ověřil). 

Pro úplnost zadavatel dodává, že na určitých systémech může dojít k problémům vhledem 

k jejich omezení na délku adresářové cesty 256 znaků (toto je vhodné prověřit).  


